ATA DA ANÁLISE CURRICULAR

Aos sete dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e dois, às dezoito horas, a Comissão de Seleção,

presidida por Flávio Boleiz Júnior, reuniu-se na sala virtual do Google Meet para realizar a análise curricular referente à

área de Fundamentos da Educação, objeto do Edital no 008/2022-PROGESP. Após analisar a documentação dos

candidatos inscritos, a Comissão de Seleção atribuiu as seguintes notas, considerando duas casas decimais:

Nome do Candidato Pontuação Nota Correspondente

ADRIANA DE VASCONCELOS CAVALCANTE 162 3,20

ADRIANO LUCENA DE GÓIS 212 4,19

ALCIONE NAWROSKI 320 6,32

ANA PAULA DE SOUZA CUNHA 169 3,34

ANDREA MORAIS DE MENEZES 093 1,84

ANDRIALEX WILLIAM DA SILVA 422 8,34

ARTHUR CASSIO DE OLIVEIRA VIEIRA 384 7,59

BRUNO LEONARDO BEZERRA DA SILVA 466 9,21

DANIELI SILVA DE SOUZA RABELO 274 5,42

DENISE CORTEZ DA SILVA ACCIOLY 480 9,49

ERIVANIA MELO DE MORAIS 506 10,00

EVANILSON GURGEL DE CARVALHO FILHO 271 5,36

LUANDSON LUIS DA SILVA 250 4,94

MARÍLIA DO VALE GÓIS PACHECO MEDEIROS 118 2,33

MIETJE MAIRE CARDOSO DA SILVA 013 0,26

NARA LIDIANA SILVA DIAS CARLOS 247 4,88

REGINA LUCIA FERNANDES DE ALBUQUERQUE 232 4,58

Assim, os candidatos ERIVANIA MELO DE MORAIS; DENISE CORTEZ DA SILVA ACCIOLY; BRUNO LEONARDO BEZERRA DA

SILVA; ANDRIALEX WILLIAM DA SILVA; ARTHUR CASSIO DE OLIVEIRA VIEIRA; ALCIONE NAWROSKI; DANIELI SILVA DE

SOUZA RABELO; EVANILSON GURGEL DE CARVALHO FILHO; LUANDSON LUIS DA SILVA; NARA LIDIANA SILVA DIAS

CARLOS; REGINA LUCIA FERNANDES DE ALBUQUERQUE e ADRIANO LUCENA DE GÓIS foram aprovados com as notas

10,00; 9,49; 9,21; 8,34; 7,59; 6,32; 5,42; 5,36; 4,94; 4,88; 4,58 e 4,19, respectivamente. Sem nada mais a tratar, eu

Flávio Boleiz Júnior, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente ata, assinada por mim e demais membros da

comissão.

Natal, 07 de março de 2022.

_____________________
FLÁVIO BOLEIZ JÚNIOR

PRESIDENTE

________________________
RENATA VIANA DE BARROS THOMÉ

1o EXAMINADOR

____________________
KILDO ADEVAIR DOS SANTOS

2o EXAMINADOR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 07/03/2022

ATA Nº 3/2022 - DFPE/CE (19.02)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 08/03/2022 17:00 )
FLAVIO BOLEIZ JUNIOR

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DFPE/CE (19.02)

Matrícula: 2053147

 (Assinado digitalmente em 08/03/2022 17:58 )
RENATA VIANA DE BARROS THOME

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DFPE/CE (19.02)

Matrícula: 2141640

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufrn.br/documentos/ 3
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2022 ATA 08/03/2022 23ec2d075c

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf